Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
Contratada: PROXXIMA TELECOMUNICACOES S.A.
Processo nº 9/2024 ‑ Dispensa nº 5/2024 ‑ CPL
Objeto: Contratação de empresa especializada nos fornecimentos
de serviços de provisão à internet em fibra ótica.

VALOR: R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA
CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal